Assumentes praeterea in Nos, et successores nostros legitimos scilicet Hungariae Reges, Nos eundem 

Comitem Paulum Pálffy, ipsiusque haeredes et posteritates, ac in casu non extantium suorum 

legitimorum liberorum, etiam legatarios suos utriusque sexus universos, in quieto et pacifico 

saepedicti dominii Detreköviensis, bonorumque; ad illud spectantium Dominio, contra quosuis 

legitimos impetitores, Causidicos et Actores, propriis nostris et Fisci nostri Regii curis laboribus, 

fatigiisque et expensis, tueri, defendere, et defensando conservare velle. Caeterum ad uberiorem 

benignae propensionis nostrae erga memoratum Paulum Pálffy ostendendae declarationem et evidens 

testimonium, per praesens edictum nostrum ex certa nostra scientia, animoque deliberato decrevimus, 

et concessimus ut idem Comes Paulus Pálffy, haeredesque et posteritates eiusdem utriusque sexus 

universis, imposterum futuris et perpetuis semper temporibus, sese Comites perpetuos de Detrekeő 

Germanis Graffen von Plossenstein, dicere, nominare, intitulare et scribere valeant, atque ab 

omnibusque et singulis illis privilegiis, honoribus, gratiis, praerogativis, indultis et libertatibus, quibus 

caeteri, praefati Regni nostri Hungariae, aliorumque Regnorum et Provinciarum atque partium, 

eiusdem sacrae Coronae subiectarum, leberi, creati et perpetui Comites, de Iure vel antiqua 

consvetudine, aut alias qualitercunque usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, uti, frui et gaudere 

perpetuis semper temporibus possint et valeant. Imo damus, conferimus, donamus, assumimus, 

decernimusque et concedimus. Harum nostrarum Secreto Sigillo nostro, quo ut Rex Hungariae utimur 

impenti communitarum, vigore et testimonio literarum. Datum per manus fidelis nostri, nobis dilecti, 

Reverendi Stephani Senniey de kis Sennie, confirmati et electi Episcopi Ecclesiae Jauriensis, locique 

eiusdem Comitis perpetui, Consiliarii nostri, et Aulae nostrae per Regnum nostrum Hungariae 

Cancellarii in Civitate nostra Vienna Austriae, die decima tertia Mensis Februarii, Anno Domini, 

Millesimo, Sexcentesimo, Trigesimoquarto. Regnorum nostrorum Romano decimoquinto, Hungariae 

et reliquorum decimo sexto. Bohemiae vero anno decimoseptimo. Reverendissimis ac Venerabilibus 

in Christo patribus, dominis Petro Sanctae Romanae Ecclesiae Praesbytero Cardinale Pazman, 

Metropolitanae Strigoniensis, et Joanne Thelegdio Colocensis et Bachiensis, Ecclesiarum canonice 

unitarum Archiepiscopis, Emerico Lossi electo Agriensis, praefato Stephano Senniey confirmato et